embarcação exposta no Vídeo 1 e Foto 3.

Fotos 8 e 9: Imagens encaminhadas por indígenas da Comunidade Indígena do Lago do Soares, demonstrando
os “marcos” afixados, com o escrito “PC02”, no território da TI Soares/Urucurituba.

Captura de Tela do Video 04: Vídeo de 108 (cento e oito) segundos, o qual aparece um marco de madeira com
o escrito “2 - Administrative Building”.

Capturas de Tela do Video 04: Vídeo de 108 (cento e oito) segundos, que mostra o caminho de clareira
desmatado no ramal até o marco de madeira com o escrito “2 - Administrative Building”.

Observatório De Direito Socioambiental e Direitos Humanos na Amazônia - @odsdh.amazonia
Endereço: Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, Nº 6.200, Setor Norte, Bairro Coroado I, Manaus-AM